· Doprava na místo stavby: 
1x Praha – Klabava – Praha: XXXXXKč / KD, XxKD, celkem XXXXXXKč 

· Vyjádření, stanoviska, posudky: 

předpoklad XX hodin, hodinová sazba XX Kč/hod, celkem XXXXXKč 

Celková předpokládaná cena po dobu výstavby     66.750,- Kč bez DPH 
(slovy: šedesát šest tisíc sedm set padesát korun českých). 

2. Cena za výkon geotechnického dozoru bude fakturována čtvrtletně vždy k poslednímu 
kalendářnímu dni kalendářního čtvrtletí dle skutečného rozsahu prací odsouhlaseného příkazcem.  
Konečná faktura – daňový doklad (dále jen „faktura“) bude vystavena s datem zdanitelného